1/22/24, 2:24 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7376/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM

No. Dosen / NIP : 7376/ U216066667

NIDN / NIDK ;0327127803

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : PURI ASIH SEJAHTERA NO.B 65 RT 07/01

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN219 Perencanaan dan Pemodelan Bisnis 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 MAN105 Manajemen Inovasi dan Pengetahuan 3 KHI101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen2&nosurat=7376/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023 1/2
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Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
. Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pilih Bahasa | ¥

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('.:)_,
AKADEMIK [Pt
Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)

MAN105 KH101

Sabtu, 12:30 - 15:00 (KHIB207)
Internal : 38 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg:z:n Status H(:)enl:;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Sabtu, 23 7376 - Dr. Teori 31 Tatap Muka ' Knowledge Selesai  +*
Sep 2023 RHIAN Management
1230-  INDRADEWA,
15:00 !
Ruang :
KHIB207
2/1 Sabtu, 30 7376 - Dr. Teori 31 Tatap Muka | Learning Selesai "
Sep 2023 RHIAN Organization
1230~ INDRADEWA,
15:00 !
Ruang :
KHIB207
3/1 Sabtu, 7 Okt 7376 - Dr. Teori 27 Tatap Muka ' KM and Selesai "
2023 RHIAN Technology
1230-  INDRADEWA,
15:00 !
Ruang :
KHIB207
4/1 Sabtu, 14 7376 - Dr. Teori 26 Tatap Muka ' KM Cycles and Selesai  +*
Okt 2023 RHIAN Model

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/3
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5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

12:30 -
15:00

Sabtu, 21
Okt 2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 28
Okt 2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 11
Nov 2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 25
Nov 2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 2 Des
2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 20 Jan
2024

12:30 -
15:00

Sabtu, 16
Des 2023

12:30 -
15:00

INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

33

30

28

26

27

33

26

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

KM Solutions

Knowledge
Capture,
Caodification and
Architecture

APO Framework

Introduction
Management
Innovation

Imitation Strategy

Open innovation

Entry and Exit
Timing

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v
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12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Sabtu, 23
Des 2023

12:30 -
15:00

Sabtu, 6 Jan
2024

12:30 -
15:00

Sabtu, 13 Jan
2024

12:30 -
15:00

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :
KHIB207

Teori 25

Teori 24

Teori 32

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Business Model

Innovation

Ambidextrous
Organization

innovation

management di

startups

Selesai

Selesai

Selesai

v

3/3
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pilih Bahasa | ¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('.:)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)
Kode MK dan Kelas MAN105 KH101
Jadwal dan Ruang Sabtu, 12:30 - 15:00 (KHIB207)
Jumlah Mahasiswa Internal : 38 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload  :| Choose File | No file chosen | [Upload )
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 11 25 02 20 16 23 06 13
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Jan Des Des Jan Jan
O U O U U O U O U U O U O U
1. 20230103033 HELMYHENDRA Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv | v Hv Hv
KUSUMA
2. 20230103034 LINTANGABU H~ Hwv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hvy Hwv Hv Hwv Hv Hwv
BAKAR
3. 20230103035 RIALDI FUAD Hv Hv Hyv Sv| Hv Hv |Hv Hwv I v Hv I v Il v  Hv |Hv
FATHONI
4. 20230103036 AZIZAH Hv Av Hv Hv Hv Hv  /Hv Hsv Hsv Hyv Hyv I v Hv [Hv
FERNANDEZ
5. 20230103037 SEKAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Hv Hyv Hyv Hv Hv | Hv Hwv |Hv
SETYONINGRUM
6. 20230103038 ELMA Hv I v Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
PARASWATI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi
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7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24,

25.

26.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20230103039

20230103040

20230103041

20230103042

20230103043

20230103044

20230103045

20230103046

20230103047

20230103048

20230103049

20230103065

20230103066

20230103067

20230103068

20230103069

20230103070

20230103071

20230103076

20230103079

FAULA
FARDHOTIN
ROSIYANTI

SALFAR
RIDWAN B

CAECILIA
AUSTIN FLACIA
TIJANDRA

DIDI RAHMAT

MUTIARA
RAMADHONA
PUTRI

WINDY ARISTIN

BRANDO
SITINJAK

FAHIRA
SALSABILA

JENJEN
MOHAMMAD
SAFARI

STEVEN STEVU
DENITO

RONALD CARLO

FITRA AHMAD
DHANI

HENKY SURYA
PRATAMA

JOKO ISWORO

YUS DAKARIA

HANS SALOMO
TIBERIAS
SINAGA

NADYA ADELLA
IRYANTO

PHELLANO
ANGGRIWAN

PRIMA SATRIA

SETYO GUSTI
HAPSORO

<

<

<

<

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

T
<

Hwv

T
<

H v

=
<

v

<

<

<

<

<

S v

S v

T
<

<
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27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20230103080

20230103081

20230103082

20230103083

20230103084

20230103100

20230103101

20230103126

20230103127

20230103131

20230103132

20230103136

FORTUNIA
MICHIKO
TAWAANG

MADYA
CAMELIA
DEWANTI

ANNISA INAS
ARIYANTI

ADE AINUL
YAQIN

CYNTHIA

WIRANTI HALIM

DIYAN HADI
SAPUTERA

BRAMASTYO
DAUD
ASMARALOKA

ANNAS SUFI
PUISKA HAKIM

KENNY
GIOVANY

ELVINA

WAWAN IWAN
GUNAWAN

KURNIAWAN

T
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Pilih Bahasa | ¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('.:)_,
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)
Kode MK dan Kelas : MAN105 KH101
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:30 - 15:00 (KHIB207)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM pada tanggal 27-01-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Tugas e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
Absensi 9
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
Tugas 2 dengan menekan tombol =
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai =

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai 1/3
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No.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

NIM

20230103033
20230103034
20230103035
20230103036
20230103037
20230103038
20230103039
20230103040
20230103041
20230103042
20230103043
20230103044
20230103045
20230103046
20230103047
20230103048
20230103049
20230103065
20230103066
20230103067
20230103068
20230103069
20230103070
20230103071
20230103076
20230103079

Nama

Helmy Hendra Kusuma
Lintang Abu Bakar

Rialdi Fuad Fathoni
Azizah Fernandez

Sekar Setyoningrum
Elma Paraswati

Faula Fardhotin Rosiyanti
Salfar Ridwan B

Caecilia Austin Flacia Tjandra
Didi Rahmat

Mutiara Ramadhona Putri
Windy Aristin

Brando Sitinjak

Fahira Salsabila

Jenjen Mohammad Safari
Steven Stevu Denito
Ronald Carlo

Fitra Ahmad Dhani
Henky Surya Pratama
Joko Isworo

Yus Dakaria

Hans Salomo Tiberias Sinaga
Nadya Adella Iryanto
Phellano Anggriwan
Prima Satria

Setyo Gusti Hapsoro

Tugas
15 %
85,00

85,00
80,00
75,00

85,00

85,00
80,00
85,00
90,00
85,00
85,00

85,00

85,00
85,00
80,00

85,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00

80,00

Pengisian Nilai

UTS
30 %
75,00

80,00
90,00
75,00

85,00

80,00
85,00
85,00
70,00
80,00
75,00

85,00

80,00
80,00
70,00

75,00
70,00
80,00
85,00
70,00
85,00

90,00

UAS
30 %
82,00

85,00
70,00
75,00

80,00

85,00
78,00
80,00
80,00
80,00
82,00

80,00

85,00
80,00
85,00

82,00
85,00
80,00
78,00
85,00
78,00

70,00

Absensi

10 %
100

100
100
92,86
100
14,29
92,86
71,43
100
100
100
100
100
0
100
92,86
100

14,29

100
100
100
100
100
100
100

Tugas 2

15 %
75,00

75,00
82,00
85,00

80,00

75,00
82,00
80,00
80,00
75,00
75,00

80,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00
82,00
75,00
85,00

82,00

81.10
83.50
82.30
78.29
84.25
1.43
82.79
80.34
84.25
80.50
82.00
81.10
84.25
0.00
83.50
81.29
79.75
1.43
0.00
81.10
79.75
82.00
83.20
79.75
83.65

82.30
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230103080
20230103081
20230103082
20230103083
20230103084
20230103100
20230103101
20230103126
20230103127
20230103131
20230103132
20230103136

Fortunia Michiko Tawaang
Madya Camelia Dewanti
Annisa Inas Ariyanti

Ade Ainul Yagin

Cynthia Wiranti Halim
Diyan Hadi Saputera
Bramastyo Daud Asmaraloka
Annas Sufi Puiska Hakim
Kenny Giovany

Elvina

Wawan Iwan Gunawan

Kurniawan

80,00
80,00
90,00
90,00
75,00
85,00

85,00
80,00
85,00
25,00

80,00

Pengisian Nilai
85,00
85,00
70,00
70,00

75,00

80,00
85,00
80,00
75,00

90,00

78,00
78,00
80,00
80,00

75,00

75,00
78,00
75,00
85,00

70,00

100
100
100
100
100
28,57
50
92,86
100
100
92,86
100

85,00
82,00
80,00
80,00

85,00

85,00
85,00
85,00
85,00
82,00

83.65
83.20
80.50
80.50
79.00
15.61
5.00
81.29
83.65
82.00
73.79

82.30
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